BP 1176 f 196r 05 ma 15-07-1381.

Johannes zvw Johannes Zanders beloofde aan Lambertus Wael 12 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Johannes filius quondam Johannis Zanders promisit Lamberto Wael XII Hollant (dg: s) dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Lijsscap et Scilder datum in festo divisionis apostolorum.

BP 1176 f 196r 06 ma 15-07-1381.

Ywanus van Vauderic verkocht aan Jacobus van Hueselingen zv Otto van Macharen 3 morgen land in Macharen, voor de plaats gnd Voor Oorden, tussen hr Emondus Buijs enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 3 oude groot en 1½ roede dijk in Macharen, in de dijk gnd die Gemene Dijk. De brief overhandigen aan Jacobus Peters soen of aan voornoemde koper.

[Solvit] . plack.

Ywanus de Vauderic tria iugera terre sita in parochia de Macharen (dg: sit in) ante locum dictum Voer Oerden (dg: ex uno latere et) inter hereditatem domini Emondi (dg: Bac) Buijs ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio hereditarie vendidit Jacobo de Hueselingen filio Ottonis de Macharen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis tribus grossis antiquis exinde solvendis et uno et dimidio virgatis aggeris sitis in dicta parochia in aggere dicto die Ghemeijn Dike ad hoc de jure spectantibus. Testes Boud et Vere datum supra. Tradetur littera Jacobo Peters soen seu dicto emptori.

BP 1176 f 196r 07 di 16-07-1381.

Gerardus van de Doorn beloofde aan Jacobus van Os wollenkierenwever 115 Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Gerardus de Spina promisit Jacobo de Os (verbeterd uit: de/Os) textor' laneorum C et XV Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos etc. Testes Boud et Lijsscap datum in crastino divisionis apostolorum.

BP 1176 f 196r 08 di 16-07-1381.

Broeder Henricus van Gorichem 3^e orde van Franciscus maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen met het huis en erf van wijlen Ghisbertus Zorge goudsmid, in Den Bosch, aan de Markt, naast erfgoed van Johannes van Neijnsel, en met andere goederen van voornoemde wijlen Ghisbertus.

Frater Henricus de Gorichem tercii ordinis sancti Francisci calumpniavit omnes vendiciones et alienaciones cum domo et area Ghisberti quondam Zorge aurifabri sita in Busco ad forum contigue iuxta hereditatem Johannis de Neijnsel et cum ceteris bonis dicti quondam Ghisberti quoque locorum sitis ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 196r 09 ma 15-07-1381.

Johannes van Andel zvw Laurencius en Gerardus van Aa beloofden aan Johannes zvw Brustinus van Andel snijder 12½ oude schilden van Frankrijk of Vlaanderen, vandaag over een jaar te betalen.

Johannes de Andel filius quondam Laurencii et Gerardus de Aa promiserunt Johanni filio quondam Brustini de Andel sartori XII et dimidium aude scilt Francie vel Flandrie a data presente ultra annum persolvenda. Testes Lijsscap et Ouden datum in festo divisionis apostolorum.

BP 1176 f 196r 10 di 16-07-1381.

Nijcholaus van Baerle en zijn zoon Jacobus beloofden aan Henricus zvw Lambertus van den Arennest 77½ Hollandse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Nijcholaus de (dg: Bae) Baerle et Jacobus eius filius promiserunt Henrico filio quondam Lamberti van den Arennest septuaginta septem et dimidium Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Lonij's et Boud datum supra in crastino divisionis apostolorum.

BP 1176 f 196r 11 di 16-07-1381.

Ancelmus zvw Henricus Willems bakker verkocht aan Jacobus van Vessem, tbv kvw Jacobus Goes zv Henricus Goes, een n-erfcijns¹¹² van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een beemd van ruim 3 morgen, gnd Mutsarts Beemd, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, tussen Gerardus Roelen soen enerzijds en Hadewigis Arts anderzijds, reeds belast met 2 oude groten aan de hertog.

Ancelmus filius quondam Henrici Willems (dg: soen) pistor hereditarie vendidit Jacobo de Vessem ad opus liberorum quondam Jacobi Goes filii Henrici Goes hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex prato quodam tria iugera et amplius continente dicto communiter Mutsarts Beemt sito infra libertatem oppidi de Busco supra locum dictum Donghen inter hereditatem Gerardi Roelen soen ex uno et inter hereditatem Hadewigis Arts ex alio ut dicebat

¹¹² Zie → BP 1181 p 222v 08 vr 29-11-1398, overdracht van een deel in de cijns.

promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis #domino duci# exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 196r 12 di 16-07-1381.

Leonius van Langvelt en zijn vrouw jkvr Mabelia wv Gerardus Vos ontlastten Godefridus Zebrechts en zijn medeschuldenaren van alle geldsommen, aan voornoemde wijlen Gerardus Vos beloofd door voornoemde Godefridus en zijn medeschuldenaren.

Leonius de Langvelt et domicella Mabelia eius uxor relicta quondam Gerardi Vos (dg: quitos palam recognoverunt eis f) quitos clamaverunt Godefridum Zebrechts et eius in hoc condebitoribus ab omnibus (dg: creditis) pecuniarum summis promissis dicto quondam Gerardo Vos a dicto Godefrido et eius condebitoribus in litteris scabinorum de Busco ut dicebant. Testes datum supra.

BP 1176 f 196r 13 di 16-07-1381.

Goeswinus zvw Johannes gnd Cael ev Heijlwigis dwv Wautgherus gnd Gasteldoncs zvw Johannes van Gorp verkocht aan Walterus zv Gerardus Geroncs, tbv Willelmus Posteel, de helft van een b-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) geheel een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van wijlen Hermannus gnd Ketellaer de oudere enerzijds en erfgoed van wijlen Philippus van Vucht anderzijds, strekkend van de Markt achterwaarts tot aan de oude stadsmuur, (2) voornoemde muur, achter het huis en erf gelegen, van welk huis, erf en muur Hubertus van Ghemert 1/3 deel in cijns¹¹³ verkregen had van voornoemde Goeswinus, te weten voor een b-erfcijns van 50 schelling voornoemd geld en voor voornoemde cijns van 10 pond voornoemd geld.

Goeswinus filius quondam Johannis dicti Cael maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Wautgheri dicti Gasteldoncs filii quondam Johannis de Gorp medietatem hereditarii census decem librarum monete solvendi anno quolibet hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex (dg: tercia parte) #ex integra# domus et aree site in Busco ad forum inter hereditatem quondam Hermanni dicti Ketellaer senioris ex uno et inter hereditatem quondam Philippi de Vucht ex alio tendentis a #dicto# foro retrorsum usque ad antiquum murum oppidi de Buscoducis atque ex (dg: tercia) dicto (dg: antiquo) muro retro dictam domum et aream situato (dg: quam terciam partem dicte #...# domus d et aree et dicti antiqui muri) #de qua domo area et muro# Hubertus de Ghemert #unam terciam partem# erga dictum Goeswinum pro hereditario censu quinquaginta solidorum dicte monete exinde prius solvendo et atque pro predicto censu decem librarum dicte monete ad censum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Waltero filio Gerardi Geroncs ad opus Willelmi Posteel cum litteris et jure #occasione dicte medietatis# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta medietate dicti census existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 196r 14 wo 17-07-1381.

Johannes Leonii van Erpe, zijn broer Henricus van Erpe, Johannes van Neijnsel, Gerardus van Berkel en Theodericus van der Poerten beloofden aan Henricus Jegher 181 Hollandse dobbel en 19 plakken met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1381) te betalen.

¹¹³ Zie ← BP 1175 f 075Ar 01 vr 25-06-1378, uitgifte van dit 1/3 deel.

Johannes Leonii de Erpe Henricus de Erpe eius frater Johannes de Neijnsel Gerardus de Berkel et (dg: Henricus) Theodericus van der Poerten promiserunt Henrico Jegher centum et LXXXI Hollant dobbel seu valorem et XIX placken ad Martini proxime persolvendos. Testes Sta et Lijsscap datum quarta post divisionem apostolorum.